АДМИНИСТРАЦИЯ ИКИ-БУРУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13 марта 2020 г.
	№ 8
	пос. Ики-Бурул

О внесении изменений и дополнений в бюджет Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год
Рассмотрев и обсудив проект решения Собрания депутатов Ики‑Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О внесении изменений и дополнений в бюджет Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год» администрация Ики-Бурульского районного муниципального образования постановляет:
1.
Одобрить основные характеристики бюджета Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год:

1)
общий объем доходов муниципального бюджета в сумме 7 997,0 тыс. рублей;

2)
общий объем расходов муниципального бюджета в сумме 8 230,3 тыс. рублей;

3)
прогнозируемый дефицит муниципального бюджета в сумме 233,3 тыс. рублей.

2.
Направить проект решения Собрания депутатов Ики-Бурульского СМО РК «О внесении изменений и дополнений в бюджет Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год» для рассмотрения на сессии Собрания депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

Ики-Бурульского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)
	Барджеев В.Б.